

# Årsredovisning

för

## Waldmarks i Kungsbacka AB

559126-9054

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Waldmarks i Kungsbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom maskinuthyrning för bygg och anläggning, försäljning av byggmaskiner, verktyg och byggmaterial samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av omorganisation har bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	364	1 664	770	793
Resultat efter finansiella poster	-72	1 296	587	653
Soliditet (%)	52,8	43,0	29,0	24,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 193	563 553	700 746
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 193	87 193	0
Årets resultat			35 123	35 123
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>685 869</b>	<b>735 869</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	650 746
årets vinst	35 123
	<b>685 869</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	685 869
	<b>685 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	364 050	1 663 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>364 050</b>	<b>1 663 939</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-99 280	-97 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-237 500	-226 383
Övriga rörelsekostnader	-35 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-371 780</b>	<b>-324 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 730</b>	<b>1 339 888</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	683
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 384	-44 966
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-64 372</b>	<b>-44 283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-72 102</b>	<b>1 295 605</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	110 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>110 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 898</b>	<b>695 605</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-2 775	-132 052
<b>Årets resultat</b>	<b>35 123</b>	<b>563 553</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

2 329 060

2 550 360

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 257

30 457

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 343 317**

**2 580 817**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 343 317**

**2 580 817**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

73 400

Övriga fordringar

80 436

8 511

**Summa kortfristiga fordringar**

**80 436**

**81 911**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

192 121

569 378

**Summa kassa och bank**

**192 121**

**569 378**

**Summa omsättningstillgångar**

**272 557**

**651 289**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 615 874**

**3 232 106**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		650 746	87 193
Årets resultat		35 123	563 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>685 869</b>	<b>650 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>735 869</b>	<b>700 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		760 000	870 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>760 000</b>	<b>870 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		711 014	1 059 544
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>711 014</b>	<b>1 059 544</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		389 836	389 836
Leverantörsskulder		5 156	44 398
Skatteskulder		0	49 486
Övriga skulder		4 000	108 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>408 991</b>	<b>601 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 615 874</b>	<b>3 232 106</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 928 000	2 329 000
Inköp	0	599 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 928 000</b>	<b>2 928 000</b>
Ingående avskrivningar	-377 640	-167 457
Årets avskrivningar	-221 300	-210 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-598 940</b>	<b>-377 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 329 060</b>	<b>2 550 360</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 000</b>	<b>81 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 543	-34 343
Årets avskrivningar	-16 200	-16 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 743</b>	<b>-50 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 257</b>	<b>30 457</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	24 560	85 890
	<b>24 560</b>	<b>85 890</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 185 642	2 338 948
	<b>2 185 642</b>	<b>2 338 948</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Hålda 2024-06-13

*Mats Johansson*  
Mats Johansson  
Ordförande